
Личное первенство г.Уфы по СПОРТИВНОМУ ОРИЕНТИРОВАНИЮ,                                              
«Снежная тропа – 2017»   г.Уфы. 

10 декабря 2017 г., г. Уфа, Республика Башкортостан 
ПРОТОКОЛ  РЕЗУЛЬТАТОВ  

Группа – С 
№п/п Фамилия, имя                   Коллектив               Квал   Номер    ГР     Результат   Место    
                                                                                             
  1 Суфияров Арсен            СШОР-7                   IIIю   16    2008    00:10.25    1 
  2 Бачков Александр          Радуга                   IIIю   17    2009    00:10.26    2                  
  3 Козлитин Глеб             Лично                    IIIю   18    2009    00:10.27    3 
  4 Кузьмин Денис             Радуга                   IIIю   15    2008    00:10.28    4 
  5 Ахунова Эльза             Содружество                      5    2005    00:10.32    5 
  6 Веревочникова Ангелина    Григорьев                IIIю   14    2008    00:11.58    6              
  7 Матиевская Ксения         Содружество                      9    2007    00:12.53    7                                                                                                                                                                                     
  8 Николаева Анастасия       Аургуз.р-он                     12    2006    00:15.24    8 
  9 Ефремов Егор              Содружество                     11    2005    00:15.29    9   
 10 Филимонов Влад            Содружество                     13    2003    00:15.31   10 
 11 Стовба Есения             Содружество                      1    2007    00:16.23   11 
 12 Путенихин Александр       Уфа, лично                       6    2009    00:20.25   12 
 13 Рудакова Ангелина         Содружество                      3    2004    00:20.58   13 
 14 Ефимова Карина            Аургуз.р-он                      2    2007    00:23.25   14 
 15 Яматин Алексей            СШОР-7                          19    2009    не старт.  
 16 Хафизова Лина             Радуга                   IIIю   10    2006    не старт. 
 17 Николаев Андрей           СШОР-7                   IIIю    4    2008    не старт. 
 18 Вышутина Карина           Содружество                      7    2007    не старт.  
 

Группа – ЖС 
№п/п Фамилия, имя                   Коллектив               Квал   Номер    ГР     Результат   Место    
                                                                                             
  1 Ахунова Эльза             Содружество                      5    2005    00:10.32    1 
  2 Веревочникова Ангелина    Григорьев                IIIю   14    2008    00:11.58    2              
  3 Матиевская Ксения         Содружество                      9    2007    00:12.53    3                                                                                                                                                                                     
  4 Николаева Анастасия       Аургуз.р-он                     12    2006    00:15.24    4 
  5 Стовба Есения             Содружество                      1    2007    00:16.23    5 
  6 Рудакова Ангелина         Содружество                      3    2004    00:20.58    6 
  7 Ефимова Карина            Аургуз.р-он                      2    2007    00:23.25    7 
  8 Хафизова Лина             Радуга                   IIIю   10    2006    не старт. 
  9 Вышутина Карина           Содружество                      7    2007    не старт.  
 

Группа – МС 
№п/п Фамилия, имя                   Коллектив               Квал   Номер    ГР     Результат   Место    
                                                                                             
  1 Суфияров Арсен            СШОР-7                   IIIю   16    2008    00:10.25    1 
  2 Бачков Александр          Радуга                   IIIю   17    2009    00:10.26    2                  
  3 Козлитин Глеб             СШОР-7                   IIIю   18    2009    00:10.27    3 
  4 Кузьмин Денис             Радуга                   IIIю   15    2008    00:10.28    4 
  5 Ефремов Егор              Содружество                     11    2005    00:15.29    5   
  6 Филимонов Влад            Содружество                     13    2003    00:15.31    6 
  7 Путенихин Александр       Уфа, лично                       6    2009    00:20.25    7 
  8 Яматин Алексей            СШОР-7                          19    2009    не старт.  
  9 Николаев Андрей           СШОР-7                   IIIю    4    2008    не старт. 
 
 



Группа - В       
№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал    Номер     ГР      Результат    Место        
            
  1 Чинарев Семен            Лично               б/р    20     2005    00:34.28     1 
  2 Седюк Леонид            'Квик' Уфа           КМС    54     1949    00:34.29     2                                                        
  3 Куваев Никита            Содружество                24     2004    00:37.18     3 
  4 Ильясов Амир             Содружество                21     2006    00:40.40     4 
  5 Чулкин Александр         УГДДТ               КМС    30     1949    00:40.59     5 
  6 Ахунов Виль              Содружество                47     2003    00:44.50     6 
  7 Шубин Илья               Содружество                43     2005    00:44.58     7 
  8 Ахмадиева Азалия         Аургуз.р-он                 8     2005    00:46.47     8 
  9 Латыпова Рая             УГДДТ                      27     1958    00:47.39     9 
 10 Путенихин Владимир       Лично   КМС                23     1949    00:48.53    10 
 11 Федосова Александра      'Квик' Уфа                 22     1949    01:22.40    11 
 12 Муллагалиев Карен        Радуга                     32     2003    не старт. 
 13 Зайнуллина Ангелина      Содружество                29     2003    не старт. 
 14 Нургалиева Карина        Радуга              IIю    25     2005    не старт. 
 15 Хисамутдинова Вероника   Содружество                26     2003    не старт.    

Группа - ЖВ       
№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал    Номер     ГР      Результат    Место        
            
  1 Ахмадиева Азалия         Аургуз.р-он                 8     2005    00:46.47     1 
  2 Латыпова Рая             УГДДТ                      27     1958    00:47.39     2 
  3 Федосова Александра      'Квик' Уфа                 22     1949    01:22.40     3 
  4 Зайнуллина Ангелина      Содружество                29     2003    не старт. 
  5 Нургалиева Карина        Радуга              IIю    25     2005    не старт. 
  6 Хисамутдинова Вероника   Содружество                26     2003    не старт.    

Группа - МВ       
№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал    Номер     ГР      Результат    Место        
            
  1 Чинарев Семен            Лично               б/р    20     2005    00:34.28     1 
  2 Седюк Леонид            'Квик' Уфа           КМС    54     1949    00:34.29     2                                                        
  3 Куваев Никита            Содружество                24     2004    00:37.18     3 
  4 Ильясов Амир             Содружество                21     2006    00:40.40     4 
  5 Чулкин Александр         УГДДТ               КМС    30     1949    00:40.59     5 
  6 Ахунов Виль              Содружество                47     2003    00:44.50     6 
  7 Шубин Илья               Содружество                43     2005    00:44.58     7 
  8 Путенихин Владимир       Лично   КМС                23     1949    00:48.53     8 
  9 Муллагалиев Карен        Радуга                     32     2003    не старт. 

Группа - А       
№п/п Фамилия, имя              Коллектив                 Квал  Номер   ГР     Результат    Место    
   
  1 Пахомов Олег            СКСЮ                    КМС   60   1959    00:30.20     1 
  2 Афанасьев Алексей       Лично                   КМС   57   1984    00:32.25     2 
  3 Кудашев Шамиль          Аургуз.р-он             1     62   1952    00:34.15     3 
  4 Мингалеев Альберт       Магнит                  МС    58   1965    00:40.20     4 
  5 Пономарев Алексей       КВИК                    1     68           00:42.57     5 
  6 Галеев Ильдар           СКСЮ                    1     52   1966    00:43.52     6               
  7 Григорьева Галима       Гринг                   КМС   56   1956    00:46.39     7 
  8 Григорьев Николай       Гринг                   КМС   59   1954    00:51.38     8 
  9 Григорьева Дарья        Григорьев               I     53   2001    00:52.40      9 
 10 Масленникова Оксана     Радуга                  I     55   1987    00:52.48     10 
 11 Григорьев Артем         СШОР-7                        31   2004    00:53.03     11                                                                                                             
 12 Долганова Людмила       МИЛД                    КМС   51   1951    00:53.28     12            
 13 Пахомова Валентина      КВИК                    1     69   1951    00:55.19     13 
 14 Суханова Флюся          Лично                   МС    50   1958    00:58.28     14 
 15 Каюмов Флюр             Лично                   1     41   1997    01:03.22     15 



 16 Муратова Ляля           'Квик' Уфа              КМС   48   1939    01:04.49     16 
 17 Шленкина Римма          Лично                   1     70   1944    01:05.11     17 
 18 Лобанкова Зинаида       'Квик' Уфа              I     44   1946    01:13.10     18 
 19 Гайнутдинова Роза       'Квик' Уфа              1     42   1946    01:22.16     19 
 20 Долганов Михаил         МИЛД                    КМС   49   1949    01:24.20     20 

 Группа - ЖА       
№п/п Фамилия, имя              Коллектив                 Квал  Номер   ГР     Результат    Место    
   
  1 Григорьева Галима       Гринг                   КМС   56   1956    00:46.39     1 
  2 Григорьева Дарья        Григорьев               I     53   2001    00:52.40     2 
  3 Масленникова Оксана     Радуга                  I     55   1987    00:52.48     3 
  4 Долганова Людмила       МИЛД                    КМС   51   1951    00:53.28     4            
  5 Пахомова Валентина      КВИК                    1     69   1951    00:55.19     5 
  6 Суханова Флюся          Лично                   МС    50   1958    00:58.28     6 
  7 Муратова Ляля           'Квик' Уфа              КМС   48   1939    01:04.49     7 
  8 Шленкина Римма          Лично                   1     70   1944    01:05.11     8 
  9 Лобанкова Зинаида       'Квик' Уфа              I     44   1946    01:13.10     9 
 10 Гайнутдинова Роза       'Квик' Уфа              1     42   1946    01:22.16    10 

   Группа - МА       
№п/п Фамилия, имя              Коллектив                 Квал  Номер   ГР     Результат    Место    
   
  1 Пахомов Олег            СКСЮ                    КМС   60   1959    00:30.20     1 
  2 Афанасьев Алексей       Лично                   КМС   57   1984    00:32.25     2 
  3 Кудашев Шамиль          Аургуз.р-он             1     62   1952    00:34.15     3 
  4 Мингалеев Альберт       Магнит                  МС    58   1965    00:40.20     4 
  5 Пономарев Алексей       КВИК                    1     68           00:42.57     5 
  6 Галеев Ильдар           СКСЮ                    1     52   1966    00:43.52     6               
  7 Григорьев Николай       Гринг                   КМС   59   1954    00:51.38     7 
  8 Григорьев Артем         СШОР-7                        31   2004    00:53.03     8                                                                                                             
  9 Каюмов Флюр             Лично                   1     41   1997    01:03.22     9 
 10 Долганов Михаил         МИЛД                    КМС   49   1949    01:24.20    10 
 
 
 
 
 
 
                                                                                            
Главный судья                        Григорьев В.Ф. 
 
Главный секретарь                    Григорьева Т.А. 
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